

مزایده فروش ضایعات فلزی و تجهیزات مستعمل

مزایده شماره: A-QOIC-01



فهرست مدارک

۱. دستورالعمل و شرایط مزایده

۲. نمونه قرارداد

۳. فرم سوالات رفع ابهام

۴. نمونه فرم ضمانتنامه شرکت در مزایده

۵. اوراق پیشنهاد قیمت

به نام خدا

دستورالعمل شرکت در مزایده

۱- مقدمه:

به منظور پاکسازی پایانه نفتی قشم، بیش از ۲۵۰ تن ضایعات موجود شامل ضایعات آهن سبک، لوله های UPVC، ضایعات کابل آلومینیومی، ضایعات چوبی و تخته و غیره از طریق مزایده عمومی به صورت یکجا و مطابق اسناد و بر اساس مشخصات و شرح مندرج در اسناد مزایده واگذار می گردد. لازم به ذکر است محل تحویل ضایعات، پایانه نفتی قشم واقع در جزیره قشم می باشد.

تبصره ۱ نمایندگان شرکت های متقاضی قبل از تسلیم پیشنهاد می بایستی در بازه زمانی اعلامی، به آدرس قشم، بعد از سه راه دیرستان، پایانه نفتی قشم مراجعه و پس از رویت ارقام موضوع مزایده و سایر عواملی که ممکن است در پیشنهاد قیمت موثر باشد و دریافت رسید بازدید و پس از مطالعه دقیق اسناد و اوراق مزایده و محاسبه کلیه هزینه ها مانند هزینه گمرکی، هزینه های جمع آوری و بارگیری اعم از نیروی انسانی، ماشین الات و ... قیمت پیشنهادی خود را ارائه نمایند. تبصره ۲: انجام بروکراسی های اداری در منطقه آزاد قشم شامل اقدامات خروج ضایعات از جزیره قشم و سایر اقدامات گمرکی بر عهده برنده مزایده بوده و برنده موظف است قبل از تحویل گرفتن کالا از سایت پایانه نفتی قشم، مجوزهای لازم را از ادارات ذیربط اخذ نماید. هیچگونه اعتراضی مبنی بر عدم آگاهی از ارقام موضوع مزایده و یا عدم اطلاع از محتویات مدارک مزایده و ادعای جهل و غبن به هیچ عنوان مسموع نخواهد بود. تبصره ۳: شرکت سرمایه گذاری نفت قشم در فروش کلی و یا جداگانه هر یک از ارقام مزایده مخیر خواهد بود.

۲- اسناد مزایده

اسناد مزایده شامل: دستورالعمل به شرکت کنندگان در مزایده، نمونه قرارداد، اوراق پیشنهاد قیمت، نمونه فرم ضمانتنامه شرکت در مزایده و پیوست ها و کلیه مکاتباتی است که در طول مزایده به شرکت کنندگان ابلاغ می گردد. تبصره ۴: تاریخ و محل توزیع اسناد مزایده از روز یکشنبه ۱۴۰۲/۰۸/۱۴ تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۷ به نشانی تهران، خ شیخ بهایی شمالی، میدان پرسپولیس (پیروزان)، خ پرسپولیس (پیروزان)، پلاک ۱ و یا دانلود از وبسایت شرکت به نشانی www.qoic.ir می باشد. متقاضیان شرکت در مزایده می بایست حداکثر تا روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۰ نسبت به معرفی نماینده خود بمنظور اخذ مجوز ورود به پایانه نفتی قشم بصورت کتبی به این شرکت، اقدام نمایند.

۳- نحوه ارائه پیشنهادات

پیشنهاد دهندگان می بایست پیشنهاد خود و مدارک مورد نیاز را پس از تکمیل در سه پاکت الف و ب و ج هر کدام در یک نسخه اصل تهیه نموده و با ذکر عنوان و شماره مزایده و نام و نشانی شرکت / شخص پیشنهاد دهنده روی آنها به شرح زیر تسلیم و رسید دریافت نمایند:

پاکت الف - ضمانت شرکت در مزایده :

ضمانت نامه بانکی معتبر (با اعتبار حداقل ۳ ماه) معادل ۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (یک میلیارد ریال)، مطابق با نمونه منضم به اسناد مزایده بابت ضمانت شرکت در مزایده، یا رسید واریز وجه نقد به:

شماره حساب: ۳۴۱۳۱۸۰۹۲

شماره شبا: IR ۴۷۰۱-۸۰۰۰-۰۰۰۰-۰۰۰۳-۴۱۳۱-۸۰۹۲

بانک: تجارت

بنام: شرکت سرمایه گذاری نفت قشم

چنانچه شرکت کنندگان در مزایده، ضمانت شرکت در مزایده را ارائه ننموده باشند و یا ضمانت ارائه شده مطابق با شرایط تعیین شده فوق نباشد، پاکت ب و ج باز نخواهند شد و عیناً عودت داده می شود.

پاکت ب - پیشنهاد فنی / کیفی

- کپی اساسنامه، آگهی تأسیس، آگهی آخرین تغییرات و اصلاحات پیشنهاد دهنده در روزنامه رسمی کشور، شماره اقتصادی، شناسه ملی، کد پستی، کپی کارت ملی و کد پستی دارنده یا دارندگان امضای مجاز و تعهد آور (در خصوص اشخاص حقوقی)
- کپی برابر با اصل صفحه اول شناسنامه و هر دو روی کارت ملی و شماره اقتصادی (برای اشخاص حقیقی)
- اسناد مدارک مزایده که با قید عبارت "خوانده شد و مورد قبول است" مهر و امضاء شده باشد.
- هر گونه اطلاعات و پیشنهاد اضافی که پیشنهاد دهنده تمایل در ارائه آن دارد.

پاکت ج - پیشنهاد مالی

- برگ پیشنهاد قیمت تکمیل شده به صورت غیر مشروط با خودکار آبی به همراه جدول تفکیکی شکست کار و جدول ارقام تفکیکی.
 - هر گونه پیشنهاد احتمالی دعوت شوندگان که در تکمیل یا توضیح اسناد فوق الذکر تهیه شده باشد (اعم از شرایط قیمت پیشنهادی و یا غیره) می بایست در برگ های جداگانه و در یک نسخه اصل ارائه شود.
- تبصره ۱: کلیه صفحاتی که توسط مزایده گران داخل پاکت های "ب" و "ج" قرار گرفته و ارسال می شوند، می بایست با امضای صاحبان مجاز امضا و مهور به مهر شرکت (همه صفحات) باشد. این موضوع برای پاکت الف نیز صادق است.
- تبصره ۲: پیشنهادات دریافتی در دفتر مرکزی شرکت سرمایه گذاری نفت قشم بازگشایی می گردند.

۴- محرمانه بودن اسناد

اسناد مزایده باید محرمانه تلقی شده و کلیه اسناد و مدارک و اطلاعات مربوطه صرفاً به منظور قادر ساختن پیشنهاد دهنده به تهیه و تسلیم پیشنهاد وی می باشند و جزو اموال کارفرما خواهند بود. لذا اطلاعات مندرج در اسناد مزبور نباید برای هیچگونه کاربرد و یا منظور دیگر افشا یا منتشر شوند.

۵- تاریخ و محل تسلیم پیشنهادات

پیشنهادات می بایست پس از رعایت دقیق شرایط مندرج در این دستورالعمل، توسط نماینده رسمی پیشنهاد دهنده (به همراه معرفی نامه از سوی پیشنهاد دهنده) حداکثر تا ساعت ۱۴ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۴، به نشانی:

دفتر مرکزی شرکت سرمایه گذاری نفت قشم: تهران، انتهای خیابان شیخ بهایی شمالی، میدان پرسپولیس

(پیروان)، نبش خیابان پرسپولیس (پیروان)، پلاک ۱، امور حقوقی و قراردادهای تحویل نمایند.

۶- سایر شرایط

۷-۱ چنانچه شرکت به هر علت از انجام خدمات و انعقاد قرارداد با برنده مزایده منصرف گردد، در این صورت برنده مزایده حق هیچگونه ادعای جبران خسارتی از این بابت نخواهد داشت. اصولاً "شرکت در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادهای بدون نیاز به ذکر دلیل مختار است.

۷-۲ شرکت حق تغییر یا اصلاح و یا تجدید نظر در اسناد مزایده را قبل از انقضای مهلت لازم جهت تسلیم پیشنهادات برای خود محفوظ میدارد و اگر چنین موردی پیش آید، اصلاحات و تغییرات ایجاد شده طی اطلاعیه به کلیه دعوت شدگان در مزایده ارسال خواهد شد.

۷-۳ شرکت سرمایه گذاری نفت قشم در فروش کلی و یا جداگانه هر یک از اقلام مزایده مخیر خواهد بود.

۷-۴ شرکت هزینه هائی را که پیشنهاد دهندگان بابت تهیه و تسلیم اسناد خود متحمل شده اند پرداخت نمی نماید و مطالبه هر گونه خسارتی از شرکت مردود می باشد.

۷-۵ مادامیکه سند قرارداد تنظیم و امضاء و مبادله نشده است نرخ های پیشنهادی و کلیه مدارک مربوط به این مزایده به انضمام موافقت کتبی شرکت با واگذاری کار به منزله قرارداد معتبر فیما بین تلقی خواهد شد.

۷-۶ پیشنهاد دهندگان متعهد می گردند در صورتیکه به عنوان برنده مزایده انتخاب و قرارداد با ایشان منعقد گردد، خدمات موضوع این مزایده و قرارداد حاصل از آن را به ترتیبی که در اسناد و مدارک و ضوابط پیوست پیش بینی گردیده و یا متعاقباً در قراردادی که منعقد می گردد قید خواهد شد، بدون عیب و نقص انجام و تحویل دهند.

۷-۷ در صورتیکه برنده اول و یا برنده دوم (پس از انصراف برنده اول)، پس از ابلاغ واگذاری کار از امضای قرارداد در مهلتی که توسط شرکت اعلام شود خودداری نموده و یا از تأمین و ارائه به موقع تضمین انجام تعهدات کار قبل از امضای قرارداد استنکاف نماید شرکت می تواند به تشخیص خود و بدون نیاز به اقدام اداری یا قضایی نسبت به ضبط ضمانت نامه شرکت در مزایده چنین برنده ای اقدام نماید و برنده مذکور حق هیچگونه اعتراضی نخواهد داشت. ضمناً شرکت میتواند اسامی این قبیل پیشنهاد دهندگان را موقتاً و یا به صورت دائم از فهرست پیمانکاران ذیصلاحیت حذف نماید. تشخیص شرکت در این مورد قطعی خواهد بود.

۷-۸ چنانچه هنگام مطالعه اسناد و مدارک مزایده به نظر پیشنهاد دهنده نکات مبهمی یا نواقصی وجود داشته باشد که نیاز به شرح و توضیح بیشتری باشد پیشنهاد دهنده باید تا قبل از تاریخ سررسید ارائه پیشنهادات در آن مورد از شرکت استفسار نماید و چنانچه در نتیجه این استفسار اطلاعات و توضیحاتی بدست آید که در اسناد و مدارک مزایده منعکس نباشد مراتب کتباً به اطلاع استفسار کننده و همچنین سایر پیشنهاد دهندگان خواهد رسید.

۷-۹ چنانچه پس از دریافت دعوتنامه و مدارک مزایده از شرکت در این مزایده منصرف شده باشید، انصراف خود را بصورت کتبی به شرکت اعلام نمائید. در غیر این صورت اسم آن شرکت ممکن است به صورت موقت و یا دائم از فهرست پیمانکاران صلاحیتدار شرکت کارفرما حذف شود.

۷-۱۰ هیچگونه تصرف و تغییری نباید در اسناد مزایده صورت گیرد. در غیر این صورت و یا در صورت عدم اجرای کامل مفاد و شرایط مزایده پیشنهاد واصله ممکن است مورد قبول قرار نگیرد و شرکت حق دارد بدون نیاز به توضیح یا استدلالی، چنین پیشنهادی را مردود بداند.

۷-۱۱ هرگاه در جریان مزایده اطلاع حاصل شود که پیشنهاد دهندگان یا برخی از آنان به زیان شرکت تبانی کرده اند، نرخ-های واصله از این شرکت کنندگان مردود تشخیص داده شده و اسامی پیشنهاد دهندگان متخلف ممکن است به صورت موقت و یا دائم از فهرست پیمانکاران صلاحیت دار شرکت حذف شود.

۷-۱۲ پیشنهاد دهندگان باید به مقررات مربوط به کارگران قانون کار و بیمه های تأمین اجتماعی و آخرین مصوبات و قوانین مربوطه آشنائی کامل داشته باشند و آنها را رعایت نمایند. پرداخت بیمه، مالیات، عوارض و سایر کسور قانونی به عهده برنده مزایده خواهد بود و تسلیم پیشنهاد و امضاء مدارک از طرف پیشنهاد دهنده دلیل قبول پرداخت و کسر مالیات و سایر کسور قانونی متعلقه تکلیفی از مطالبات (صورت حساب‌های) پیمانکار تلقی می‌شود.

۷-۱۳ سند مربوط به سوالات رفع ابهام بایستی در فرمت فایل Word تکمیل و ارسال گردد.

۷-۱۴ پیشنهاد دهندگان می‌بایست نرخ های پیشنهادی خود را صرفاً بر مبنای برگ پیشنهاد نرخ ضمیمه اسناد مزایده به صورت دستنویس و با خودکار آبی درج نمایند. قیمت پیشنهادی که ملاک بررسی قرار خواهد گرفت، مبلغی است که به وسیله پیشنهاد دهنده و بدون قلم خوردگی در برگ پیشنهاد قیمت (ضمیمه اسناد مزایده) نوشته، امضا و مهر شده و در پاکت در بسته، به دفتر شرکت ارسال خواهد شد. لذا به پیشنهادهای واصله بعد از موعد مقرر و پیشنهادهای ناقص، مخدوش، مبهم، مشروط، امضا و مهر نشده و یا نوشته شده با مداد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۷-۱۵ نشانی پیشنهاد دهنده همان است که در صدر برگ پیشنهاد نرخ ذکر شده و هر مکاتبه ای که به نشانی مذکور ارسال شود، ابلاغ شده تلقی خواهد گردید، مگر آنکه هر گونه تغییری در نشانی قبلاً و به صورت کتبی به شرکت اطلاع داده شده باشد.

۸-۱۵ در صورتی که به کالای فروخته شده هرگونه مالیات، حقوق گمرکی و عوارض دولتی و نظایر آن تعلق گیرد، برنده مزایده موظف است قبل از تحویل گرفتن کالا از انبار شرکت، موارد متعلقه را به ادارات ذی‌ربط پرداخته و گواهی آن را به شرکت ارائه نماید. این موضوع باید در آگهی مزایده و یا شرایط آن قید گردد.

۹-۱۵ هزینه و مسئولیت حمل و نقل کالای موضوع مزایده و تخلیه آن (از محل تحویل کالای موضوع مزایده، پایانه نفتی قشم) تماماً به عهده برنده مزایده می‌باشد.

۷-۱۷ پیشنهاد دهندگان می‌بایست کلیه هزینه خدماتی که به موجب قرارداد نهایی بایستی توسط و به هزینه او تهیه و تأمین گردد در قیمت پیشنهادی ملحوظ و به شرکت تسلیم نمایند.

۷-۱۸ پیشنهاد دهندگان با ارسال پیشنهاد خود اعلام و تأیید می‌نمایند که:

- کلیه اسناد، مدارک و ضمایم مندرج در شرایط مزایده را مطالعه نموده و از مفاد آنها کلاً و جزئاً اطلاع حاصل کرده اند. به طور خلاصه پیشنهاد دهندگان تأیید می‌نمایند که هنگام تسلیم پیشنهاد خود، مطالعات کافی بعمل آورده و هیچ نکته ابهامی برای آنها باقی نمانده است.
- هزینه های ناشی از اجرای قوانین کار و بیمه تأمین اجتماعی و قوانین آئین نامه های مربوط به مالیاتها و عوارض متعلقه در ارتباط با این مزایده را در پیشنهاد خود منظور نموده اند.
- در تهیه پیشنهاد خود علاوه بر هزینه های ناشی از مفاد بندهای فوق سایر هزینه ها را نیز در نظر گرفته و از هیچ بابت بعداً درخواست اضافه پرداختی نخواهند داشت.
- بطور خلاصه پیشنهاد دهندگان تأیید می‌نمایند که هنگام تسلیم پیشنهاد خود، مطالعات کافی بعمل آورده و هیچ نکته ابهامی برای آنها باقی نمانده است.

۷-۲۰ در صورت درخواست مزایده گران با هماهنگی قبلی امکان برگزاری جلسه توجیهی برای پاسخ به سوالات احتمالی نیز وجود دارد.

۷-۲۱ در صورت نیاز به شفاف سازی در ارتباط با موضوع مزایده، لطفاً با شماره تلفن: ۰۹۱۲۶۷۱۱۴۳۴ آقای نجفعلی تماس حاصل نمایید.